



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 12-28-059-AA-000 Fuente el Saz de Jarama (17422)

v.2.0.8-10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	2.435.500,00	2.435.500,00	2.349.875,94	376.404,42	114.523,15	2.435.500,00	-0,04	
2 Impuestos indirectos	180.000,00	180.000,00	74.521,06	17.049,14	15.485,29	180.000,00	-0,59	
3 Tasas y otros ingresos	718.300,00	718.300,00	484.408,75	236.458,69	31.588,98	718.300,00	-0,53	
4 Transferencias corrientes	1.564.000,00	1.589.986,98	930.690,36	930.690,36	11.132,05	1.589.986,98	-0,41	
5 Ingresos patrimoniales	45.100,00	45.100,00	27.648,73	27.648,73	0,00	45.100,00	-0,39	
6 Enajenación de Inversiones reales								
7 Transferencias de capital	520.359,67	520.359,67	0,00	0,00	0,00	700.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	1.022.452,54	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	5.463.259,67	6.511.699,19	3.867.144,84	1.588.251,34	172.729,47	5.668.886,98	-3,72	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	3.011.238,64	3.037.061,63	1.374.501,14	1.371.643,58	210.043,52	3.037.061,63	-0,55	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	1.140.924,36	1.137.631,34	489.749,71	489.749,71	141.350,73	1.050.000,00	-0,57	
3 Gastos financieros	106.500,00	106.500,00	42.869,19	42.869,19	0,00	106.500,00	-0,60	
4 Transferencias corrientes	82.110,00	82.110,00	27.791,35	27.791,35	14.886,35	82.110,00	-0,66	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	23.000,00	23.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	533.359,67	1.539.269,22	19.939,51	19.939,51	940,57	700.000,00	-0,99	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	500.500,00	500.500,00	0,00	0,00	0,00	500.500,00	-1,00	
Total Gastos	5.397.632,67	6.426.072,19	1.954.850,90	1.951.993,34	367.221,17	5.476.171,63	-5,33	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR